
   Comm. Agenda e Calendari Resp.: MICHELE DESTRO

Da Data PR CO DE X Localita' Cod Soc societa' organizzatrice denominazione specialita' cat Tab T2 tipo Tel_Soc_Org Fax
S 27/12/2014 BL X F 010 Feltre Pra del Moro BL14 SCI NORDICO SPORTFUL Campionato Italiano Assoluto TC Sprint qualif. m/f N3 CIA 0439-571232 439765098
S 27/12/2014 BL X F 011 Feltre Pra del Moro BL14 SCI NORDICO SPORTFUL Campionato Italiano Assoluto TC Sprint finale m/f N3 CIA 0439-571232 439765098
G 08/01/2015 BL Y F 2563 Cortina d'Ampezzo BZG2 SKI CLUB DOBBIACO Tour de Ski - Coppa del Mondo - Cortina-Dobbiaco TL 15  PURSUIT f I6 SWC 0436-4740 0436-860940
G 08/01/2015 BL Y F 2564 Cortina d'Ampezzo BZG2 SKI CLUB DOBBIACO Tour de Ski - Coppa del Mondo - Cortina-Dobbiaco TL 35  PURSUIT m I6 SWC 0436-4740 0436-860940
S 17/01/2015 BL X F 025 Padola di Comelico BL76 US  VAL PADOLA Camp. Italiano Asp. TC Sprint qualif. m/f N2 CI_ASP 0435-67041 0435-67359
S 17/01/2015 BL X F 026 Padola di Comelico BL76 US  VAL PADOLA Camp. Italiano Jun.. TC Sprint qualif. m/f N2 CI_J 0435-67041 0435-67359
S 17/01/2015 BL X F 029 Padola di Comelico BL76 US  VAL PADOLA Coppa Italia TC Sprint qualif. m/f N2 CPI 0435-67041 0435-67359
S 17/01/2015 BL X F 027 Padola di Comelico BL76 US  VAL PADOLA Camp. Italiano Asp. TC Sprint finale m/f N2 CI_ASP 0435-67041 0435-67359
S 17/01/2015 BL X F 028 Padola di Comelico BL76 US  VAL PADOLA Camp. Italiano Jun.. TC Sprint finale m/f N2 CI_J 0435-67041 0435-67359
S 17/01/2015 BL X F 030 Padola di Comelico BL76 US  VAL PADOLA Coppa Italia TC Sprint finale m/f N2 CPI 0435-67041 0435-67359
D 18/01/2015 BL X F 032 Padola di Comelico BL76 US  VAL PADOLA Camp. Italiano Asp. TL 10-5 m/f N2 CI_ASP 0435-67041 0435-67359
D 18/01/2015 BL X F 031 Padola di Comelico BL76 US  VAL PADOLA Camp. Italiano Jun.. TL 10-5 m/f N2 CI_J 0435-67041 0435-67359
D 18/01/2015 BL X F 033 Padola di Comelico BL76 US  VAL PADOLA Coppa Italia TL 15-10 m/f N2 CPI 0435-67041 0435-67359
D 08/02/2015 PD X F 050 Passo Coe Folgaria PD24 SN TERME EUGANEE 19° Trofeo Euganeo TL 15 m N1 CIT_MAS 049-8687366 049-8687366
D 08/02/2015 PD X F 051 Passo Coe Folgaria PD24 SN TERME EUGANEE 19° Trofeo Euganeo TL 10 f N1 CIT_MAS 049-8687366 049-8687366
D 08/02/2015 PD X F 052 Passo Coe Folgaria PD24 SN TERME EUGANEE 19° Trofeo Euganeo TL 10 m N1 CIT_MAS 049-8687366 049-8687366
S 21/02/2015 VI X F 068 Asiago VI22 US ASIAGO SCI Coppa Italia - Tr. Rigoni di Asiago TL 10 - 5 Prologo m/f N2 CPI 0424-462668 0424-462668
D 22/02/2015 VI X F 069 Asiago VI22 US ASIAGO SCI Coppa Italia - Tr. Rigoni di Asiago TC 15 - 10 Ins (P) m/f N2 CPI 0424-462668 0424-462668
D 22/02/2015 VI X F 070 Asiago VI22 US ASIAGO SCI Coppa Italia - Tr. Rigoni di Asiago TC 15 - 10 Ins (G) m/f N2 CPI 0424-462668 0424-462668

Da Data PR CO DE X Localita' Cod Soc societa' organizzatrice denominazione specialita' cat Tab T2 tipo Tel_Soc_Org Fax
D 01/02/2015 BL X F 048 Padola di Comelico BL76 US  VAL PADOLA 6^ Comelgo Loppet - Mem. De Martin TC 35 m/f P0 PM 0435-470007 0435-470119
D 15/02/2015 VI X F 061 Asiago VI02 G.S.A.  ASIAGO 80° Campionato ANA TL 15-10-5-10 m/f P0 PM 0424-63477 0424-63477
D 22/02/2015 VI X F 071 Enego Valmaron VI46 US ENEGO LISSER 43^ Marciabianca TL 50 m/f P0 PM 0424-462668 0424-462668
D 22/02/2015 VI X F 072 Enego Valmaron VI46 US ENEGO LISSER 43^ Marciabianca TL 25 m/f P0 PM 0424-462668 0424-462668
D 15/03/2015 VI X F 102 Campomulo di Gallio VI02 G.S.A.  ASIAGO 30° Trofeo Campi di Battaglia TL 25 m/f P0 PM 0424-63477 0424-63477
D 15/03/2015 VI X F 103 Campomulo di Gallio VI02 G.S.A.  ASIAGO 30° Trofeo Campi di Battaglia TL 25 m/f P0 PM 0424-63477 0424-63477

Da Data PR CO DE X Localita' Cod Soc societa' organizzatrice denominazione specialita' cat Tab T2 tipo Tel_Soc_Org Fax
M 06/01/2015 VR F F 004 Conca dei Parpari VR52 US  CAMPOFONTANA Trofeo Campofontana TL 10 - 5 m/f R3 RQ_GS 045-7810390 045-7810390
D 01/02/2015 VR F F 025 Conca dei Parpari VR06 SC  ROVERE' VERONESE Trofeo Avis TC 10 - 5 MS m/f R3 RQ_GS 045-7848081 045-7848081
D 15/02/2015 BL F F 030 Malga Ciapela BL99 SN MARMOLADA Memorial Pellegrini TL 10 - 5 MS m/f R3 RQ_GS 0437-711014 0437-721637
D 15/03/2015 BL F F 044 Gares di C. d'Agordo BL80 SC CANALE D'AGORDO 6° Trofeo Manfroi TL 10 - 5 MS m/f R3 RQ_GS 0437-590250

GARE  INTERNAZIONALI  E NAZIONALI NEL VENETO

GARE PROMOZIONALI INTERNAZIONALI E NAZIONALI

GARE REGIONALI GIOVANI & SENIORES

COMITATO REGIONALE VENETO
CALENDARIO SCI NORDICO 2014 - 2015

DEFINITIVO al: 12-11-2014
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   Comm. Agenda e Calendari Resp.: MICHELE DESTRO

Da Data PR CO DE X Localita' Cod Soc societa' organizzatrice denominazione specialita' cat Tab T2 tipo Tel_Soc_Org Fax
S 10/01/2015 BL F F 011 Padola di Comelico BL76 US  VAL PADOLA Trofeo Regola di Padola TL Sprint Qual. m/f R4 CR_GS 0435-67041 0435-67359
S 10/01/2015 BL F F 012 Padola di Comelico BL76 US  VAL PADOLA Trofeo Regola di Padola TL Sprint Finale m/f R4 CR_GS 0435-67041 0435-67359
D 11/01/2015 BL F F 017 Padola di Comelico BL57 G.S. CASTIONESE Trofeo Macelleria Boito TL 7,5 - 5 - 7,5 - 5 MS m/f R4 CR_GS 0437-926094 0437-927367
D 08/02/2015 VR F F 029 Conca dei Parpari VR06 SC  ROVERE' VERONESE Trofeo Forno Bonomi TC 10 - 5 - 7,5 - 5 m/f R4 CR_GS 045-7848081 045-7848081
S 21/02/2015 VI F F 034 Asiago VI22 US ASIAGO SCI Trofeo Caltex TL 10 - 5 - 7,5 - 5 Prologo m/f R4 CR_GS 0424-462668 0424-462668
D 22/02/2015 VI F F 038 Asiago VI22 US ASIAGO SCI Trofeo Caltex TC 10 - 5 - 7,5 - 5 Ins (P) m/f R4 CR_GS 0424-462668 0424-462668
D 22/02/2015 VI F F 039 Asiago VI22 US ASIAGO SCI Trofeo Caltex TC 10 - 5 - 7,5 - 5 Ins (G) m/f R4 CR_GS 0424-462668 0424-462668

Da Data PR CO DE X Localita' Cod Soc societa' organizzatrice denominazione specialita' cat Tab T2 tipo Tel_Soc_Org Fax
S 20/12/2014 BL F F 001 Fiames BL71 SC CORTINA Trofeo Bio Farma Gimkana TC Notturna m/f R2 RI_CHI 0436-4740 0436-4740
S 04/01/2015 BL F F 013 Feltre BL15 ENAL SPORT VILLAGA Trofeo Passsport TL Sprint Qual. m/f R2 RI_CHI 0439-2854 0439-2854
S 04/01/2015 BL F F 014 Feltre BL15 ENAL SPORT VILLAGA Trofeo Passsport TL Sprint Finale m/f R2 RI_CHI 0439-2854 0439-2854
S 10/01/2015 BL F F 046 Padola di Comelico BL76 US  VAL PADOLA Trofeo Regola di Padola TL Gimkana Sprint Qual. m/f R2 RI_CHI 0435-67041 0435-67359
S 10/01/2015 BL F F 048 Padola di Comelico BL76 US  VAL PADOLA Trofeo Regola di Padola TL Gimkana Sprint Finale m/f R2 RI_CHI 0435-67041 0435-67359
D 15/02/2015 BL F F 031 Malga Ciapela BL99 SN MARMOLADA Memorial Pellegrini TL 7,5 - 5 - 5 - 3,75 MS m/f R2 RI_CHI 0437-711014 0437-721637

Da Data PR CO DE X Localita' Cod Soc societa' organizzatrice denominazione specialita' cat Tab T2 tipo Tel_Soc_Org Fax
M 06/01/2015 VI F F 005 Campolongo VI51 S.C.GALLIO Trofeo Telemar Gimkana TC m/f R2 RI_CHI 0424-65612
D 18/01/2015 VI F F 018 Asiago VI57 S.C 2A ASIAGO Coppa Bruno Dal Sasso TL 5 - 4 - 4 - 3 MS m/f R2 RI_CHI 0424-463198 0424-463981
S 31/01/2015 VI F F 023 Campolongo VI12 S.C. VAL MAGNABOSCHI Trofeo Cassa Rurale di Roana TC 5 - 4 - 4 - 3 m/f R2 RI_CHI 0424-67016 0424-67023
S 21/02/2015 VI F F 035 Asiago VI22 U.S. ASIAGO SCI Coppa Officina Dalla Fontana TL 5 - 4 - 4 - 3 m/f R2 RI_CHI 0424-462668 0424-462668

Da Data PR CO DE X Localita' Cod Soc societa' organizzatrice denominazione specialita' cat Tab T2 tipo Tel_Soc_Org Fax
M 06/01/2015 VR F F 006 Conca dei Parpari VR52 US  CAMPOFONTANA Coppa Luigi e Ada Peloso TL 7,5 - 5 - 5 - 3,75 m/f R2 RI_CHI 045-7810390 045-7810390
D 18/01/2015 VR F F 019 San Giorgio VR57 SC BOSCO Trofeo forniture Grafiche Pavan Gimkana TC m/f R2 RI_CHI 045-7050088 045-7050088
D 01/02/2015 VR F F 026 Conca dei Parpari VR06 SC  ROVERE' VERONESE Coppa Carrozzeria 2G TC 5 -3,75 - 5 - 3,75 MS m/f R2 RI_CHI 045-7848081 045-7848081
D 01/03/2015 VR F F 041 Conca dei Parpari VR54 SC ORSI BIANCHI Coppa Comune di Velo TL7,5 - 5 - 5 - 3,75 m/f R2 RI_CHI 045-7835566 045-7835554

Da Data PR CO DE X Localita' Cod Soc societa' organizzatrice denominazione specialita' cat Tab T2 tipo Tel_Soc_Org Fax
S 10/01/2015 BL F F 009 Padola di Comelico BL76 US  VAL PADOLA Trofeo Regola di Padola TL Gimkana Sprint Qual. m/f R4 CR_CHI 0435-67041 0435-67359
S 10/01/2015 BL F F 010 Padola di Comelico BL76 US  VAL PADOLA Trofeo Regola di Padola TL Gimkana Sprint Finale m/f R4 CR_CHI 0435-67041 0435-67359
D 11/01/2015 BL F F 016 Padola di Comelico BL57 G.S. CASTIONESE Trofeo Macelleria Boito TL 5 - 4 - 5 - 4 MS m/f R4 CR_CHI 0437-926094 0437-927367
D 08/02/2015 VR F F 028 Conca dei Parpari VR06 SC  ROVERE' VERONESE Trofeo Forno Bonomi TC 5 - 4 - 5 - 4 m/f R4 CR_CHI 045-7848081 045-7848081
S 21/02/2015 VI F F 033 Asiago VI22 US ASIAGO SCI Coppa Officina Dalla Fontana TL 5 - 4 - 4 - 3 Prologo m/f R4 CR_CHI 0424-462668 0424-462668
D 22/02/2015 VI F F 036 Asiago VI22 US ASIAGO SCI Coppa Officina Dalla Fontana TC 5 - 4 - 4 - 3 Ins (P) m/f R4 CR_CHI 0424-462668 0424-462668
D 22/02/2015 VI F F 037 Asiago VI22 US ASIAGO SCI Coppa Officina Dalla Fontana TC 5 - 4 - 4 - 3 Ins (G) m/f R4 CR_CHI 0424-462668 0424-462668

Da Data PR CO DE X Localita' Cod Soc societa' organizzatrice denominazione specialita' cat Tab T2 tipo Tel_Soc_Org Fax
D 15/03/2015 BL F F 045 Gares di C. d'Agordo BL80 SC CANALE D'AGORDO 6° Trofeo Manfroi TL 5-4-4-3 MS m/f R2 RI_CHI 0437-590250

CIRCOSCRIZIONE:   BELLUNO - TREVISO

CAMPIONATI REGIONALI GIOVANI & SENIORES

GRAND PRIX RAGAZZI-ALLIEVI

CIRCOSCRIZIONE:   PADOVA - VENEZIA - VICENZA

CIRCOSCRIZIONE:   VERONA - ROVIGO

FINALI REGIONALI

LA SPRINT VALE COME MIGLIOR PUNTEGGIO IN CASO DI PARITA'  NELLA SOMMA DELLE TRE MIGLIORI PROVE
LA MANCATA PARTECIPAZIONE ALLA SPRINT COMPORTA UNA PENALIZZAZIONE DI 2 MINUTI NELLA GARA SUCESSIVA

GARE REGIONALI RAGAZZI ALLIEVI
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   Comm. Agenda e Calendari Resp.: MICHELE DESTRO

Da Data PR CO DE X Localita' Cod Soc societa' organizzatrice denominazione specialita' cat Tab T2 tipo Tel_Soc_Org Fax
S 20/12/2014 BL F F 002 Fiames BL71 SC CORTINA Grand Prix Lattebusche Gimkana TC Notturna m/f P1 PI_PUL 0436-4740 0436-4740
S 04/01/2015 BL F F 015 Feltre BL15 ENAL SPORT VILLAGA Grand Prix Lattebusche TC 0,8 m/f P1 PI_PUL 0439-2854 0439-2854
S 10/01/2015 BL F F 047 Padola di Comelico BL76 US  VAL PADOLA Grand Prix Lattebusche Gimkana TC m/f P1 PI_PUL 0435-67041 0435-67359
D 15/02/2015 BL F F 032 Malga Ciapela BL99 SN MARMOLADA Grand Prix Lattebusche TC 3 - 2 - 2 - 1 MS m/f P1 PI_PUL 0437-711014 0437-721637

Da Data PR CO DE X Localita' Cod Soc societa' organizzatrice denominazione specialita' cat Tab T2 tipo Tel_Soc_Org Fax
M 06/01/2015 VI F F 007 Campolongo VI51 S.C.GALLIO Grand Prix Lattebusche Gimkana TC m/f P1 PI_PUL 0424-65612
D 18/01/2015 VI F F 020 Asiago VI57 S.C 2A ASIAGO Grand Prix Lattebusche TC  2 - 2 - 1 - 1 m/f P1 PI_PUL 0424-463198 0424-463981
S 31/01/2015 VI F F 024 Campolongo VI12 S.C. VAL MAGNABOSCHI Grand Prix Lattebusche TC  2 - 2 - 1 - 1 MS m/f P1 PI_PUL 0424-67016 0424-67023
D 22/02/2015 VI F F 040 Asiago VI22 U.S. ASIAGO SCI Grand Prix Lattebusche TC  2 - 2 - 1 - 1 MS m/f P1 PI_PUL 0424-462668 0424-462668

Da Data PR CO DE X Localita' Cod Soc societa' organizzatrice denominazione specialita' cat Tab T2 tipo Tel_Soc_Org Fax
M 06/01/2015 VR F F 008 Conca dei Parpari VR52 US  CAMPOFONTANA Grand Prix Lattebusche TC 3 - 2 - 2 - 1 m/f P1 PI_PUL 045-7810390 045-7810390
D 18/01/2015 VR F F 021 San Giorgio VR57 SC BOSCO Grand Prix Lattebusche Gimkana  TC m/f P1 PI_PUL 045-7050088 045-7050088
D 01/02/2015 VR F F 027 Conca dei Parpari VR06 SC  ROVERE' VERONESE Grand Prix Lattebusche TC 3 - 2 - 2 - 1 MS m/f P1 PI_PUL 045-7848081 045-7848081
D 01/03/2015 VR F F 042 Conca dei Parpari VR54 SC ORSI BIANCHI Grand Prix Lattebusche TC 3 - 2 - 2 - 1 m/f P1 PI_PUL 045-7835566 045-7835554

Da Data PR CO DE X Localita' Cod Soc societa' organizzatrice denominazione specialita' cat Tab T2 tipo Tel_Soc_Org Fax
D 21/12/2014 BL F F 003 Palafavera BL69 SC VALZOLDANA Trofeo Sportful - RODE - FISI Veneto TC 2 - 2 - 1 - 1 MS m/f P1 PI_PUL 0437-78550 0438-78550
D 25/01/2015 VR F F 022 San Giorgio VR57 SC BOSCO TC 2 - 2 - 1 - 1 MS m/f P1 PI_PUL 045-7050088 045-7050088

Da Data PR CO DE X Localita' Cod Soc societa' organizzatrice denominazione specialita' cat Tab T2 tipo Tel_Soc_Org Fax
D 08/03/2015 BL F F 043 Cibiana BL67 SC CIBIANA Finale Grand Prix Lattebusche TC  2,5 Gimkana TC m/f P1 CP_PUL 0435-74018 0435-74261

FINALE REGIONALE

GRAND PRIX LATTEBUSCHE
CIRCOSCRIZIONE:   BELLUNO - TREVISO

CIRCOSCRIZIONE:   PADOVA - VENEZIA - VICENZA

CIRCOSCRIZIONE:   VERONA - ROVIGO

FINALE CIRCOSCRIZIONALE
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